様式第４号（第８条関係）

ぎふ一村一企業パートナーシップ運動登録辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岐阜県知事　様

所 在 地

名　　称

代表者名

担当者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：                   FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　E-mail：

ぎふ一村一企業パートナーシップ運動の登録を辞退したいので、ぎふ一村一企業パートナーシップ運動登録要領第８条第１項の規定により、下記のとおり届出します。

記

　１　辞退理由

　２　辞退時期

　※現行の登録証を添付する。

1